
WESENSTEST MIT ZUCHTSCHAU 27.09.2025, Grafenegg (NÖ)

Samstag, 27.09.2025

Name des Hundes Rasse ÖHZB R/H ZTF Wesensrichter

ELKARIMA'S GOLDEN ONE VISION GR GR 9170 Rüde bestanden Marion Steinschaden

HEAD OVER FIELDS INFINITY LR LR 17400 Hündin bestanden Marion Steinschaden

TEXAS OF THUNDERING HEART LR LR 17664 Hündin bestanden Marion Steinschaden

FLATHARMONY DREAMS COME TRUE FCR FCR 3331 Hündin bestanden Marion Steinschaden

FILOU VON DER PLATTENHÖHE FCR FCR 3397 Rüde bestanden Marion Steinschaden

LUCIE VON DER EISENWURZEN LR LR 17904 Hündin bestanden Melanie Hoffmann

BSUNA'S INDIAN SUMMER LR LR 17805 Rüde bestanden Melanie Hoffmann

LIGHTNING ROYALS BRIDGERTON ANTHONY LR LR 18105 Rüde bestanden Melanie Hoffmann

FLY VON DER PLATTENHÖHE FCR FCR 3406 Hündin bestanden Melanie Hoffmann

SANDHYA'S SECRET ANNA-ZOE GR GR 9459 Hündin bestanden Melanie Hoffmann

LEADHILLS HUNTING QUEEN YLVI LR LR 17992 Hündin bestanden Marion Steinschaden

BLACKTHORN ZEAL LR LR 18332 Rüde bestanden Marion Steinschaden

GEROMA-NOVA'S TABITA DTR DTR 393 Hündin bestanden Marion Steinschaden

ZAC OF ROUGHCORNER CASTLE LR LR 17501 Rüde bestanden Marion Steinschaden

REEDBED GLEN MOR LR LR 17429 Rüde bestanden Marion Steinschaden

CHESLAINE GENNA CBR CBR 310 Hündin bestanden Melanie Hoffmann

FERDI VON DER PLATTENHÖHE FCR FCR 3398 Rüde bestanden Melanie Hoffmann

SUSSESLY PRINCESS OF HEARTS GR GR 10560 Hündin nicht bestanden Melanie Hoffmann

BARNEY VON ZAUSSENBERG LR LR 16967 Rüde bestanden Melanie Hoffmann

GILLIAN'S CHOICE YOU ARE LOVELY FCR FCR 3303 Hündin bestanden Melanie Hoffmann

ELDERWOOD DON'T GIVE'A FUCK LR LR 18318 Hündin bestanden Marion Steinschaden

LITTLE SWEET SECRETS ROCK ME AMADEUS GR GR 10777 Rüde bestanden Marion Steinschaden

WIZ OF ROUGHCORNER CASTLE LR 16976 Rüde bestanden Marion Steinschaden

XXX TRIPLE X VOM MOENCHSKLOSTER FCR FCR 3116 Rüde bestanden Marion Steinschaden

PUREFIELD CRICKET LR LR 18066 Hündin bestanden Marion Steinschaden

LEGENDARY HOST OF ANGELS GR GR 10644 Hündin nicht bestanden Melanie Hoffmann

GOLDEN WILD VALLEY AMIRA GR GR 10693 Hündin bestanden Melanie Hoffmann

HARDIN VOM TUFFSTEINGRUND FCR FCR 3338 Rüde bestanden Melanie Hoffmann

LITTLE VIOLET'S XTRA FUNNY GR GR 10549 Rüde bestanden Melanie Hoffmann

BAKERSTREET'S CAROLINE LR LR 17650 Hündin bestanden Marion Steinschaden

TALLY HO'S BEST EASY RIVER LR LR 17947 Rüde bestanden Marion Steinschaden

ADLER DOGS FERDINAND LR LR 17691 Rüde bestanden Marion Steinschaden

LUJCH A SENSE OF PLEASURE'S COCO CHANEL LR LR 18898 Hündin bestanden Melanie Hoffmann

TAYLOR OF THUNDERING HEART LR LR 17665 Hündin bestanden Melanie Hoffmann

GOLDEN MOUNTAIN SPRING'S KEEN COLLIN GR GR 10506 Rüde bestanden Melanie Hoffmann

Sonntag, 28.09.2025

Name des Hundes Rasse ÖHZB R/H ZTF Wesensrichter

ELKARIMA'S GOLDEN ROSES ARE RED GR GR 10599 Hündin bestanden Melanie Hoffmann

ZESTY BLUE MOON VOM MOENCHSKLOSTER FCR FCR 3368 Rüde bestanden Melanie Hoffmann

MultiJCH, C.I.B.-J., SLO CH, CH HR I EDIVI EYES MISS MONDO '99 GR GR 10472 Hündin bestanden Melanie Hoffmann

YOU DON'T KNOW VOM MOENCHSKLOSTER FCR FCR 3121 Rüde bestanden Melanie Hoffmann

DOUBLE COATS LIBERTY BELL CBR CBR 309 Hündin bestanden Marion Steinschaden

ALESSA VON DER HOHENJAGD LR LR 13371 Hündin bestanden Marion Steinschaden

DREAM OF MOUNTAIN WALKING ON SUNSHINE LR LR 17241 Hündin bestanden Marion Steinschaden

MANTIS GR GR 10665 Hündin bestanden Marion Steinschaden

WOODRUSH ZOEY LR LR 18139 Hündin bestanden Marion Steinschaden

FAITHFUL PAW'S MISS AMERICA LR LR 17944 Hündin nicht bestanden Melanie Hoffmann

AMELIE OD SERIKU GR GR 10020 Hündin nicht bestanden Melanie Hoffmann

OLVINGLAY PRIMADONNA GR GR 10924 Hündin bestanden Melanie Hoffmann

ÖJCH FedBIHCH DREAM OF MOUNTAIN WALTZING MATILDA LR LR 17245 Hündin bestanden Melanie Hoffmann



Formwert 27.09.2025

Name des Hundes Rasse ÖHZB R/H Formwert Formwertrichterin

BAKERSTREET'S CAROLINE LR LR 17650 Hündin Sehr Gut Ingrid Grill

FILOU VON DER PLATTENHÖHE FCR FCR 3397 Rüde Sehr Gut Ingrid Grill

TALLY HO'S BEST EASY RIVER LR LR 17947 Rüde Sehr Gut Ingrid Grill

BSUNA'S INDIAN SUMMER LR LR 17805 Rüde Sehr Gut Ingrid Grill

BLACKTHORN ZEAL LR LR 18332 Rüde Sehr Gut Ingrid Grill

LIGHTNING ROYALS BRIDGERTON ANTHONY LR LR 18105 Rüde Vorzüglich Ingrid Grill

FLY VON DER PLATTENHÖHE FCR FCR 3406 Hündin Sehr Gut Ingrid Grill

LUCIE VON DER EISENWURZEN LR LR 17904 Hündin Sehr Gut Ingrid Grill

LEADHILLS HUNTING QUEEN YLVI LR LR 17992 Hündin Sehr Gut Ingrid Grill

YEWBERRY´S KEEP ON RISING GR GR 10483 Hündin Sehr Gut Ingrid Grill

ELKARIMA'S GOLDEN ONE VISION GR GR 9170 Rüde Vorzüglich Ingrid Grill

CHESLAINE GENNA CBR CBR 310 Hündin Vorzüglich Ingrid Grill

NETTLEBRAE DAEGAN LR LR 13940 Rüde Sehr Gut Ingrid Grill

GEROMA-NOVA'S TABITA DTR DTR 393 Hündin Gut Ingrid Grill

HOCHANGERN NATÜRLICH JULIANA LR LR 17729 Hündin Sehr Gut Ingrid Grill

BARNEY VON ZAUSSENBERG LR LR 16967 Rüde Gut Ingrid Grill

TAYLOR OF THUNDERING HEART LR LR 17665 Hündin Gut Ingrid Grill

HEAD OVER FIELDS INFINITY LR LR 17400 Hündin Sehr Gut Ingrid Grill

LITTLE SWEET SECRETS ROCK ME AMADEUS GR GR 10777 Rüde Sehr Gut Ingrid Grill

WIZ OF ROUGHCORNER CASTLE LR LR 16976 Rüde Sehr Gut Ingrid Grill

PUREFIELD CRICKET LR LR 18066 Hündin Gut Ingrid Grill

LEGENDARY HOST OF ANGELS GR GR 10644 Hündin Sehr Gut Ingrid Grill

GOLDEN WILD VALLEY AMIRA GR GR 10693 Hündin Sehr Gut Ingrid Grill

BIRCHCREEK BARABOO'S PIXIE LR LR 14841 Hündin Sehr Gut Ingrid Grill

HARDIN VOM TUFFSTEINGRUND FCR FCR 3338 Rüde Sehr Gut Ingrid Grill

TEXAS OF THUNDERING HEART LR LR 17664 Hündin Sehr Gut Ingrid Grill

GOLDEN MOUNTAIN SPRING'S KEEN COLLIN GR GR 10506 Rüde Sehr Gut Ingrid Grill

ADLER DOGS FERDINAND LR LR 17691 Rüde Sehr Gut Ingrid Grill

REEDBED GLEN MOR LR LR 17429 Rüde Sehr Gut Ingrid Grill

ANTHONY REEDBED VON DER RATZELBANDE LR LR 17855 Rüde Sehr Gut Ingrid Grill


